

Numer zapytania	Z18/14/1
Tytuł zapytania	Usunięcie usterek wynikających z wykonanego resursu suwnic i wciągników Zakład Górniczy Kujawy Holcim Polska
Kupiec prowadzący:	Czynsz, Katarzyna
Osoba kontaktowa w sprawach merytorycznych:	Czynsz, Katarzyna
Data złożenia:	2024-07-09 10:41:24
Waluta:	PLN

## TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczęcia przyjmowania ofert:	2024-07-09 11:00:00
Data i godzina zakończenia przyjmowania ofert:	2024-07-15 11:00:00
Termin zadawania pytań (do kiedy?):	2024-07-14 12:00:00

Załączniki	tak
------------	-----

### Treść zapytania

Zakład Górniczy KUJAWY w Bielawach zaprasza do przedstawienia oferty na : 1. Usunięcie usterek wynikających z wykonanego resursu suwnic i wciągników zgodnie załączonym wykazem; Zakres czynności. 1) Wymienić oleje we wszystkich przekładniach i zwalniakach elektrohydraulicznych, 2) Sprawdzenie wizualne przewodów elektrycznych pod względem uszkodzeń izolacji, oraz wykonanie pomiarów elektrycznych, 3) Dokonać następujących prac remontowych; a. Otworzyć przekładnie zębate i wymienić uszczelnienie opraw przekładni, b. Wymienić zużyte lub uszkodzone łożyska, c. Sprawdzić wymiary zębów przekładni i w razie przekroczenia zużytych grubości zębów o 10 % wymienić, d. Regeneracja bębnow i szczęk hamulcowych i regulacja hamulców, e. Sprawdzenie stanu technicznego i działania sprężyn hamulców w razie potrzeby wymienić, f. Sprawdzenie i ewentualna wymiana zużytych elementów sprzęgieł zębatych, g. Wymiana tulei w sprzęgłach wkładkowych, h. Naprawa osłon sprzęgieł, i. Regeneracja lub wymiana kół jezdnych suwnicy i wciągarki, j. Regeneracja lub wymiana krążników linowych, k. Sprawdzenie i naprawa osłon krążników linowych, l. Badanie nieniszczące haków, m. Regeneracja lub wymiana wpustów i klinów i wykonanie nowego rowka wpustowego w razie potrzeby, n. Naprawa lub wymiana zwalniaków elektrohydraulicznych, o. Wymiana lub regeneracja sworzni i przegubów, p. Naprawa kabiny sterowniczej -prostowanie barierki, wymiana okien i zamknięć barierki, q. Sprawdzenie aparatów elektrycznych a w szczególności styków styczników, styków nastawników lub sterowników, r. Naprawa lub wymiana wyłączników krańcowych w mechanizmach podnoszenia i jazdy, s. Naprawa lub wymiana kontaktów drzwiowych, t. Wymiana szczotek czyszczących szyny, u. Sprawdzenie szerokości i wysokości główki szyny wciągarki i wymiana w razie potrzeby. 4) Wykonanie badań nieniszczących konstrukcji nośnej i połączeń spawanych; a. Badanie wizualne VT - dźwigary i czołownice suwnicy, ramy wciągarki i połączeń spawanych, b. Badanie UT lub MT - połączenie spawane pasa górnego z łożyskiem w środkowej części dźwigara, c. Połączeń spawanych pasa dolnego z łożyskiem w środkowej części dźwigara, d. Połączeń spawanych łożyska dźwigara z łożyskiem czołownicy, e. Połączeń spawanych pasa dolnego czołownicy z łożyskiem czołownicy w miejscu zamontowania koła jezdnych suwnicy. 2. Oferta powinna posiadać;  Wartość usługi z podziałem na materiał, sprzęt i robocizną dla każdej suwnicy,  Termin realizacji od dnia otrzymania zamówienia, **Osoba do kontaktu w sprawach technicznych jerzy.zaborowski@holcim.com tel. 519 537 155**

## LISTA ZAŁĄCZNIKÓW

Lp.	Dokumenty
1.	ZAKRES SUWNIC 2024.docx

## PRODUKTY

Lp.	Produkt	Indeks/Nr produktu	Ilość	Jednostka miary	Kategoria zakupowa
1.	Usunięcie usterek wynikających z wykonanego resursu suwnic i wciągników Zakład Górniczy Kujawy Holcim Polska		1	szt.	Inne

## KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.	Kryterium	Waga	Czy kryterium zmienne	Sposób naliczania punktów	Składowa oceny
1.	Cena	1	Tak	Zniżkowy	Tak

## KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU):

Lp.	Kryterium
1.	Termin płatności: 45
2.	Miejsce dostawy: siedziba
3.	Koszt transportu: po stronie dostawcy

## DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.	Pytanie
	Brak pozycji

## SKŁADANIE OFERT

Zezwól na składanie ofert częściowych	nie
Zezwól na składanie ofert na zamienniki	nie
Zezwól na dodatkowe uwagi do produktów	nie
Zezwól na korygowanie ofert do momentu zakończenia przyjmowania ofert	tak
Zezwól na składanie ofert w przypadku braku spełniania kryteriów formalnych	nie
Zezwól na składanie ofert w innych walutach	nie
Zezwól na składanie ofert na inne ilości	nie
Zezwól na składanie ofert wariantowych	nie